
Ed Edd i Eddy!

O EDKACH!

Poziom trudności: Średni

1. Co kryje Ed pod łóżkiem?

A - Ptaki

B - Zgniłe kanapki

C - Paste do zębów

2. Czy Eddy bierze łamiszczeki od Keva?

A - Tak

B - Nie

3. Co kryje Chudy Edd pod czapką?

A - Łysinę

B - Mózg

4. Czy Ed sie myje coddziennie?

A - Nie

B - Tak

5. ile jest Edów?

A - 3. Ed, Edd, i ,Eddy

B - 2. Edzio,Edwaś,

C - 5.Edwulek,Edzik,Edsam,Eduś,Edkuś

6. Czy Eddy miał kiedyś forsę od dzieciaków?

A - Tylko w jednym odcinku .

B - Bardzo często.

C - Nigdy
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Ed Edd i Eddy!
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Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. A

4. A

5. A

6. A
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